Suctenius
Tentonicus.

Gaspar Ur-
sinus, Theu-
tonicus.

Piso Pan-
nonius.

Andreas
Fulvius
Sacer.
Syllanus
Spoletinus.

Ant. Tibal-
deus.

Lucas Bon-
filius Pata-
vinus.

Camillus
Paleottus,
Bononien.

Phæd. Vo-
laterranus.
Fabius Vi-
gil.

Spoletinus.
Caesar Sa-
ceus.
Franciscus.
Cetrarius.

Michael
Venturus
Fulginas.

Illius Elysijs fato revocatus ab umbris
 Spiritus, in lucem nunc redivivus agit.
 Pectora nam tribuit facilis Bonfilius illi,
 Nec minor ingenio, nec minor arte valet.
 Nec mea Calliope Paleotum fessa silebit,
 Cui fons irrorat pectora Castalius.
 Læta fluentisono remeabat ab æquore Cypris,
 Incipit, et tanto carmine conflatur opus.
 Quis Phædrum ignorat, Vigilisque poemata magni?
 Maxima Romani lumina gymnasii.
 Saccus invicti celebrat nunc gesta Triulti
 Invictasque Aquilas, magnanimumque senem.
 Fortunate senex, quis te furor impius egit?
 Cur geris in patrios arma nefanda lares?
 Phœbus ad externas peregrinaque regna sorores
 Ducturus Cyrrhæ quæ juga summa colunt,
 Incola barbaries fieret ne collis amati
 Fœda timens, cœptum distulit auctor iter.
 Atque agilem viridis cetræ de stipite Lauri
 Fabricat, hoc circum cui breve carmen erat.
 Miles erit Phœbi, et musarum miles, honestum
 Quisquis barbarico culmen ab hoste teget.
 Turba pavet, tantæque timens discrimina molis.
 Pensitat atque humeris non leve credit onus.
 Tum subito juvenes inter promptissimus omnes
 Exilit, intrepida sumit et arma manu.
 Tollitur applausu Sociorum clamor, et illi
 Ab Cetra impositum nomen inesse volunt.
 Dexter in omne genûs scripti Cetrarius, inde est;
 Nec focile agnosces, aptior unde fluat.
 Infantem quæ cura regat, quis cultus habendo
 Sit puero, et juveni qualia, quidve seni,
 Optimus ut queat hic Civis sine fraude vocari,
 Jureque cui res sit publica danda viro,
 Tempora qui placidæ pacis sine fraude gubernet,
 Nec timeat mortem, cum fera bella premunt,
 Fulginas Venturus agit, præceptaque in unum
 Colligit, et culto carmine promittit opus.

Janus, et expertus Macer est depellere morbos,
 Pieridum tenero cultor ab ungue chori,
 Fulvia quem fallax medicis subtraxit ab Aris,
 Jussit et Idalii vulnera amare Dei.

Joannes a
 Macerata,
 Medic.

Hausisti Cruciger sacros Heliconis honores :
 Hinc venit ad calamos prompta Thalia tuos,
 Et cantat Leges, sanctique edicta Senatus,
 Ac duce te insolitas audet adire vias.

Nicolaus
 Crucifer,
 Sacerdos.

Exprimit affectus animi sic carmine veros
 Postumus, ut Lector cuncta videre putet ;
 Cum libet ad lacrimas ridentis lumina amicæ
 Flectit, et ad risum cum gemit, ora movet.